АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014

   № 1610

              г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.05.2014 № 579

В связи с признанием многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, согласно постановлению Администрации города Новошахтинска от 19.12.2014 № 1573 «О дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 08.05.2014 № 579 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»:

1) строку 44 «г. Новошахтинск, ул. Алексеева, д. 8», исключить;

2) строку 199 «г. Новошахтинск, ул. Краснофлотская, д. 21», исключить;

3) строку 323 «г. Новошахтинск, ул. Пирогова, д. 61», исключить.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города (П.В. Пиляев) направить данное постановление в адрес министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области и некоммерческую организацию «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города